
 
ประกาศเทศบาลตำบลบา้นโคก 

เรื่อง  ประกาศใชเ้ทศบญัญัติงบประมาณรายจ่ายประจำปีงบประมาณ พ.ศ. ๒๕๖8 

------------------------------------ 

  ตามที่ สภาเทศบาลตำบลบ้านโคก ได้มีมติรับหลักการร่างเทศบัญญัติงบประมาณ

รายจ่าย ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2568 ในการประชุมสภาเทศบาล สมัยสามัญ สมัยที่ 3 

ประจำปี พ.ศ. 2567 เมื่อวันที่ 13 สิงหาคม 2567 และมีมติเห็นชอบให้ตราเป็นเทศบัญญัติ ใน

การประชุมสภาเทศบาล สมัยสามัญ สมัยที่ 3 ครั้งที่ 2 ประจำปี พ.ศ. 2567 เมื่อวันที่ 23 

สิงหาคม 2567 และนายอำเภอสร้างคอม ปฏิบัติราชการแทน ผู้ว่าราชการจังหวัดอุดรธานี ได้

เห็นชอบแล้ว ตามหนังสืออำเภอสรา้งคอมที่ อด 0023.23/2083 ลงวันที ่9 กันยายน  2567 

อาศัยอำนาจตามความใน มาตรา 63 แห่งพระราชบัญญัติเทศบาล พุทธศักราช 

2496 แก้ไขเพิ่มเติม ถึงฉบับที่ 14  พุทธศักราช 2562 จึงประกาศใช้เทศบัญญัติงบประมาณ

รายจ่ายประจำปีงบประมาณ พ.ศ.2568 โดยมีผลบังคับใช้ตัง้แตว่ันที่ 1 ตุลาคม 2567 เป็นตน้ไป  

  จึงประกาศมาเพื่อทราบโดยทั่วกัน 

ประกาศ ณ  วันที ่ 16  เดือน กันยายน  พ.ศ. ๒๕๖7 

     

 

                                              

                                                                  ( นายสนธยา ดวงภักด ี) 

                  นายกเทศมนตรตีำบลบ้านโคก 

 

 

 

 


